PHOTO　CONTEST2019
開催のお知らせ

2019 　 7    18 20190718

【リリースに関する問い合わせ先】
カツデンアーキテック株式会社　販促企画部　吉川
Tel　03-5812-2291　　Fax　03-5812-2297

E-mail　release@katzden.co.jp　　http：//kdat.jp/

■昨年に引き続き開催決定。賞金総額も増加。
　カツデンアーキテック株式会社　（本社：東京都台東区上野 5-25-11　代表取締役：坂田清茂）は、

PHOTO　CONTEST2019 を開催する運びとなりました。

昨年に引き続ぎ、本年も本 CONTEST を開催するに至りました。これはカツデンアーキテックのすべ
ての製品（階段の他、手すり・サイクルスタンド・インテリア製品等を含む）を使用し、過去 3年
以内に施工してあるすべての作品を対象にした CONTEST です。
応募要項は下記の通りです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
■募集内容
過去 3年以内 (2016 年 1 月以降 ) に納入されたカツデンアーキテックの全製品
1 物件につき複数枚の応募が可能です

■対象
施主・ハウスメーカー・ビルダー等、当社製品を購入された皆様
※施主でない方が応募する場合は、必ず施主のご了解を得てください

■応募期間
2019 年 8月 1日～ 10 月 31 日 (2020 年 1 月にweb サイトにて発表）
■賞金
最優秀賞 1 点　　　100,000 円
優秀賞 　8 点　　　150,000 円
佳作　   10 点　　  　30,000 円
賞金総額　　　 800,000 円
※応募者全員に粗品をプレゼントします